
Zarządzenie Nr  OR-I.0050.00228.2011

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 1 września 2011 r.

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Żłobka Miejskiego Nr 1 w Wodzisławiu 
Śląskim

Na podstawie  art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego
zarządza, co następuje:

§ 1.

Udzielam Pani  Barbarze  Buława  Dyrektorowi  Żłobka  Miejskiego  Nr  1  w  Wodzisławiu  Śląskim 
pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych dotyczących zwykłego zarządu powierzonym 
mieniem komunalnym, w tym do zawierania umów cywilnoprawnych.

§ 2.

Pełnomocnictwo obejmuje prawo do udzielania dalszych pełnomocnictw, zwłaszcza procesowych.

§ 3.

Pe nomocnictwo wa ne jest  do odwo ania,  nie  d u ej  ni  przez czas pe nienia funkcji  Dyrektorał ż ł ł ż ż ł  
obka Miejskiego Nr 1 w Wodzis awiu l skim.Żł ł Ś ą

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierzam  Dyrektorowi Żłobka Miejskiego Nr 1 w Wodzisławiu Śląskim.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

1


	Zarządzenie Nr  OR-I.0050.00228.2011
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

